
DODATEK č. 1224

ní a provozní smlouvě č. 57992001 ze dne 9. 8. 1999, ve znění pozdějších dodatků

57 99 2 001.1224

mezi těmito smluvními stranami:

Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno - město, 602 00 Brno, Česká republika,
zastoupené JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
k podpisu dodatku pověřen Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města
Brna
IČO: 44992785
(dále ,,Město“)

a

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
se sídlem Pisárecká 5 55/1 a, Pisárky, 603 00 Brno, Česká republika, zastoupené

k podpisu dodatku oprávněn na základě zmocnění ze dne 18.8.2020

IČO: 46347275
subjekt zapsaný u obchodního rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 783
(dále ,,BVK“)

Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená smlouva se v souladu s ěl. 4.2 a 22.2
smlouvy mění takto:

I.

Soupis pronajatého majetku uvedeného v příloze 4.2 „Pronajatý majetek“ se mění takto:

Příloha 4.2/A - dlouhodobý hmotný majetek

1. Název stavby: “Brno, Staňkova II, Poděbradova III - rekonstrukce kanalizace a
vodovodu”
Číslo stavby: 132439

vkládá se:

Inv. číslo: M-07027
Identifikace stavby: 7135/13/N
Stavební povolení: č.j. MMB/0106971/2016 ze dne 4.4.2016, právní moc ze dne 11.5.2016
Kolaudační souhlas: č.j. MMB/0456877/2019 ze dne 4.11.2019
Název: VŘ Kr. Pole - sídliště
Navýšení pořizovací ceny o: 8 802 456,- Kč
Technicky popis: rekonstrukce vodovodu
- Ul. Staňkova, DN 300, tvárná litina, délky 534,52 m
- Ul. Poděbradova, DN 200, tvárná litina, délky 51,66 m
- Ul. Reissigova, DN 200, tvárná litina, délky 57,08 m

1



napojení: na vodovodní řad pro veřejnou potřebu DN 200 ve vlastnictví statutárního 

města Brna v pozemku p. č. 482/1 k.ú. Ponava, na vodovodní řad DN 200 ve vlastnictví 
statutárního města Brna v pozemku 573/1 k.ú. Ponava, na vodovodní řad DN 300 

ve vlastnictví statutárního města Brna v pozemku 679 k.ú Ponava 
umístění: pozemky p. č. 482/1, 573/8, 573/7, 573/1, 679 v k. ú. Ponava

částečně se vyjímá:

Inv.číslo: M-05651 
Název: VŘ Brno Cimburkova 
Snížení pořizovací ceny o: 948 279,- Kě 

Popis: zrušení ěásti vodovodu
- ul. Staňkova, DN 400, šedá litina, dl. 530 m
- ul. Staňkova, DN 200, šedá litina, dl. 535 m
- ul. Reissigova, DN 150, šedá litina, dl. 54 m
- ul. Reissigova, DN 200, šedá litina, dl. 75 m

Inv.číslo: M-05926 
Název: VŘr. 1923
Snížení pořizovací ceny o: 3 241,- Kč
Popis: zrušení ěásti vodovodu ul. Poděbradova, DN 100, šedá litina, dl. 40 m

2. Název stavby: “Brno, kolektor Vinohrady - rekonstrukce vodovodu”
Číslo stavby: 132648

vkládá se:

Inv. číslo: M-11973 
Identifikace stavby: 7511/15/N
Kolaudační rozhodnutí: oznámení VLHZ ze dne 8.7.2019 

Název: VŘ Líšeň
Navýšení pořizovací ceny o: 8 972 217,-Kč 
Technicky popis: rekonstrukce vodovodu
- Ul. Pálavské nám. - Vlčnovská, DN 200, tvárná litina, délky 434,43 m
- Ul. Pálavské nám. - Vlčnovská, DN 80, tvárná litina, délky 18,91 m
- Ul. Prušánecká, DN 150, tvárná litina, délky 3,36 m
- Ul. Vlčnovská, DN 150, tvárná litina, délky 3,31 m
- Ul. Vlčnovská, DN 200, tvárná litina, délky 6,50 m
- Ul. Mikulovská, DN 150, tvárná litina, délky 67,17 m

napojení: na vodovodní řad pro veřejnou potřebu DN 300 ve vlastnictví statutárního 
města Brna v pozemku p. č. 8434 k.ú. Židenice, na vodovodní řad DN 150 ve vlastnictví 
statutárního města Brna v pozemku 8865 k.ú. Židenice, na vodovodní řad DN 150 
ve vlastnictví statutárního města Brna v pozemku 8780 k.ú Židenice, na vodovodní řad 

DN 200 ve vlastnictví statutárního města Brna v pozemku 9729 k.ú. Židenice 

umístění: pozemky p.č. 8629, 9728, 9729, 8636, 9721, 9730, 8643, 8645, 8646, 8681, 
8632,8691,8709,8874,8710,8711,8724,8727,8209/1,8757,8780,8783,8772,8777,  
8772,8216,8836,8844,8837,8838,8839,8865,84358434 v k. ú. Židenice

2



Vyjímá se:

Inv.číslo: M-10662
Název: VŘ Vinohrady - sídliště
Pořizovací cena: 265 788,- Kč
Popis: zrušení vodovodu Ul. Pálavské nám. - Vlčnovská, DN 200, ocel, dl. 434 m

částečně se vyjímá:

Inv.číslo: M-11054 
Název: VŘ Vinohrady 

Snížení pořizovací ceny o: 23 805,- Kč 
Popis: zrušení části vodovodu
- Ul. Pálavské nám. - Vlčnovská, DN 80, ocel, dl. 18 m
- Ul. Vlčnovská, DN 150, ocel, dl. 3 m
- Ul. Vlčnovská, DN 200, ocel, dl. 7 m

Inv.číslo: M-10462
Název: VŘ Vinohrady
Snížení pořizovací ceny o: 386,- Kč
Popis: zrušení části vodovodu Ul. Prušánecká, DN 150, ocel, dl. 3 m

Inv.číslo: M-11000
Název: VŘ Vinohrady III
Snížení pořizovací ceny o: 24 668,- Kč
Popis: zrušení části vodovodu Ul. Mikulovská, DN 150, ocel, dl. 67 m

3. Vynětí VP k prodanému bloku bytových domů Písková 8,10,12 v k.ú Bystrc

Částečně se vyjímá:

Inv. číslo: M-11583
Název: VP FLEISCHNEROVA 9,11,13, 3KS, 6.3M, PE, JS 3 
Novy název: VP FLEISCHNEROVA 
Snížení pořizovací ceny o: 1 546,- Kč 

Popis: vynětí 1 ks VP pro nemovitost ul. Plškova 8,10,12 (M-l 1583/3) na parcele p.č. 1727/5 
k.ú. Bystrc

MM

4. Název stavby: Brno, kolektor Svítavské nábřeží - rekonstrukce vodovodu (úsek ul. 
Podrážka-kolektor Křenová)
Číslo stavby: 132638

Vkládá se:

Inv. číslo: M-06243
Identifikace stavby: 7461/15/N
Stavební povolení: oznámení VLHZ ze dne 29.3.2018
Kolaudační rozhodnutí; oznámení VLHZ ze dne 9.5.2019
Název: VŘ Čemovice - Komárov
Navýšení pořizovací ceny o: 12 496 591,-Kč

3



Technický popis: Kolektor Svitavské nábřeží: rekonstrukce vodovodního řadu v kolektoru 
pod Svitavským nábřežím, v úseku mezi ulicemi Porážka a Křenová.
- ul. Svitavské nábř., DN 500 tvárná litina, dl. 465,22 m
- ul. Svitavské nábř., DN 400 tvárná litina, dl. 10,08 m
- ul. Svitavské nábř., DN 400 tvárná litina, dl. 17,93 m (stupačka)

napojení: na vodovodní řad pro veřejnou potřebu DN 400 ve vlastnictví statutárního 
města Brna v pozemku p. č. 436/3 k.ú. Trnitá
umístění: pozemky p.č. 165/1, 61/1, 240, 227, 28/1, 230, 232, 237, 231/5, 53/1, 231/2, 
242,241,424/16,1191/7,1191/6,1198/1,424/2,425/1,1274/1,1275/1,438,436/3v k. ú. Trnitá

Vyjímá se:

Inv. číslo: M-12026 
Název: VŘ Svitavské nábřeží 
Pořizovací cena: 988 420,- Kč 

Technicky popis: zrušení vodovodního řadu
- ul. Svitavské nábř., DN 500 ocel, dl. 460 m
- ul. Svitavské nábř., DN 500 ocel, dl. 18 m

5. Název stavby: Brno, Křenová - rekonstrukce vodovodu v kolektoru IIJIIJV (II-úsek
kolektor Svitavské nábř.-Čechyňská, ÍTÍ-úsek kolektor Čechvňská-Rumiště, IV,
Rumiště-Benešova)
Číslo stavby: 132639

Vkládá se:

Inv. číslo: M-07159
Identifikace stavby: 7451/15/N
Stavební povolení: oznámení VLHZ ze dne 29.3.2018
Kolaudační rozhodnutí: oznámení VLHZ ze dne 9.5.2019
Název: VŘ Brno - Lesnická
Navýšení pořizovací ceny o: 46 771 863,- Kč
Technický popis: Kolektor Křenová: rekonstrukce vodovodního řadu v kolektoru
pod ul. Křenovou mezi kolektorem Svitavské nábřeží a kolektorem Benešova, 

ul. Křenová 

ul. Koželužská 

ul. Koželužská 
ul. Čechyňská 

ul. Čechyňská

DN 500 tvárná litina, dl. 1 121,80 m
DN 400 tvárná litina, dl. 9,50 m
DN 400 tvárná litina, dl. 20,89 m (stupačka)
DN 300 tvárná litina, dl. 16,02 m
DN 300 tvárná litina, dl. 18,66 m (stupačka)

napojení: na vodovodní řad pro veřejnou potřebu DN 500 ve vlastnictví statutárního 
města Brna v pozemku p. č. 1065/1 k.ú. Město Brno, na vodovodní řad DN 500 
ve vlastnictví statutárního města Brna v pozemku 165/1 k.ú. Trnitá 

umístění: pozemky p.č. 280/1, 270, 273/1, 273/6, 272/1, 272/5, 272/44, 272/45, 272/42 
k.ú. Město Brno
p.č.1064,1065/2,1065/1,1066,1067,1187/1,1188,1187/5,1076,1107/3,1107/1,1107/4,
1099/1,79,78/6,77,62/1,62/2,93,144,61/1,324/1,324/2,61/4,319/11,61/3,319/1,319/14, 
319/9,162,172/1,173,175/9,176/5,188/1,186/4,186/1,186/5,186/2,190/1,191,194/1,
165/20, 165/1 v k. ú. Trnitá

4



v

Částečně se vyjímá:

Inv. číslo: M-13698 
Název: YŘ Nové sady 

Snížení pořizovací cenv o: 2 911 874,- Kč 

Technicky popis: zrušení vodovodního řadu
- ul. Křenová, DN 500 ocel, dl. 114 m
- ul. Křenová, DN 500 ocel, dl. 114 m (UV)

Inv, číslo: M-10957 
Název: YŘ kolektor - Tatranská 

Snížení pořizovací cenv o: 1 771 540,- Kč 

Technicky popis: zrušení vodovodního řadu
- ul. Křenová, DN 600 ocel, dl. 150 m
- ul. Křenová, DN 600 ocel, dl. 150 m (UV)

Vyjímá se:

Inv. číslo: M-12025
Název: VŘ Křenová
Pořizovací cena: 883 935,- Kč
Technicky popis: zrušení vodovodního řadu
- ul. Křenová, DN 500 ocel, dl. 380 m
- ul. Křenová, DN 500 ocel, dl. 380 m (UV)
- ul. Křenová, DN 500 ocel, dl. 470 m
- ul. Křenová, DN 500 ocel, dl. 270 m (UV)
- ul. Koželužská, DN 500 ocel, dl. 22 m
- ul. Čechyňská, DN 300 ocel, dl. 16 m
- ul. Čechyňská, DN 300 ocel, dl. 16 m (UV)
- ul. Čechyňská, DN 300 ocel, dl. 18 m
- ul. Čechyňská, DN 300 ocel, dl. 18 m (UV)

6. Název stavby: Brno, VDJ Holé Hory I, VDJ Holé Hory II, ČS Lesná - nové oplocení 
Číslo stavby: 152801

Vkládá se:

Inv. číslo: M-18944 
Identifikace stavbv: 7754/17/N
Stavební povolení: Územní souhlas MCBSev/040899/18-24.10.2018 (nabytí právní moci dne

Kolaudační rozhodnutí: Oznámení o ukončení prací - 24. 4. 2020 
Název: VDJ Holé Hory 1 .tl.p. - oplocení 
Pořizovací cena: 539 031,- Kč
Technický popis: nové oplocení délky 322,15 m vč. dvoukřídlé brány šířky 4,1 m.

Umístění: pozemky p. č. 1035/12 v k. ú. Lesná

Inv. číslo: M-18945 
Identifikace stavbv: 7754/17/N
S^vdení: Územní souhlas MCBSev/040899/18-24.10.2018 (nabytí právní moci dne 

Kolaudační rozhodnutí: Oznámení o ukončení prací - 24. 4. 2020

5



Název: ČS Lesná - oplocení 
Pořizovací cena: 620 174,- Kč
Technicky popis: nové oplocení délky 259,88 m vč. dvoukřídlé brány šířky 4,1 m a jednokřídlé branky 
šířky 1,1 m.

Umístění: pozemky p. č. 1035/11 v k. ú. Lesná

7. Název stavby: Brno, areál Pisárky - rekonstrukce centrální kotelny
Číslo stavby: 132905

Vkládá se:

Inv. číslo: M-13568 
Identifikace stavby: 7835/18/N
Stavební povolení: stavba nevyžaduje stavební povolení a ani ohlášení
Kolaudační rozhodnutí: stavba nevyžaduje kolaudační souhlas
Název: Areál Pisárky - budova C a centrální kotelna
Navýšení pořizovací ceny o: 2 630 230,- Kč
Technický popis:
- Vybourání stávajícího vnitřního komínového tělesa; nové komínové průduchy vně budovy 

po fasádě DN 250
- Nové dvoukřídlé ocelové dveře do kotelny
- Podlaha: l.PP - technická místnost - 2 výškové úrovně; stávající úroveň za vstupními dveřmi 

s novou keramickou dlažbou; v místnosti kotelny provedena zvýšená nová podlaha vč. nového 
otevřeného podlahového nerez žlabu vč. mřížky

- Elektroinstalace: dozbrojení rozvaděče RS 5, RS 5.1 A RS 5.2, úprava elektroinstalace
- Úprava stavební části budovy C v rámci rekonstrukce technologie kotelny.
Umístění: v budově bez čísla popisného, která je součástí pozemku p. č. 894/7 v k. ú. Pisárky

Inv. číslo: M-l 8862 
Identifikace stavby: 7835/18/N 
Název: Areál Pisárky - areálový plynovod 
Navýšení pořizovací ceny o: 43 727,- Kč
Technický popis: Připojení plynového potrubí DN 100 (budova C) na areálové potrubí v délce 4 m. 
Zrušen areálový rozvod plynu DN 150 před budovou C vč. betonových patek.

Umístění: p. č. 894/1 v k. ú. Pisárky 

Částečně se vyjímá:

Inv. číslo: M-13971
Název: Areál Pisárky - technologie centrální kotelny 
Snížení pořizovací ceny o: 1 308 359,- Kč 
Technický popis:
- kotel KDVE 65 - 2 ks.........................................
- kotel KDVE 40..................................................
- kotel KDS 7........................................................

430 000,- Kč 
130 000,-Kč 

. 90 000,- Kč 
265 000,- Kč 
. 65 000,- Kč 
. 80 000,-Kč

místní řídící jednotka kotelny (MaR - v budově C)
ventilační jednotky................................................
trubní rozv. s uzávěry, manometry, poj .vent..........
17 ks oběhová čerpadla (výměna neřízeného oběhového čerpadla na topném okruhu za oběhové 
čerpadlo Grunfos s elektronickou regulací) .
zařízení signalizace úniku plynu................
trubní plynové rozvody...............................
místní rozdělovače ÚT s uzávěry...............
boiler TÚV vč. manometrů a uzávěrů - 2 ks

61 768,- Kč
25 000,- Kč 
30 000,- Kč 
55 000,- Kč 
60 000,- Kč 
16 591,- Kčdetektor plynu - monitorování spalin

6



Vkládá se:

Inv. číslo: M-13971
Název: Areál Pisárky - technologie centrální kotelny 
Navýšení pořizovací ceny o: 3 980 760,- Kč 
Technický popis:
- 1 ks plynový kondenzační kotel HOVAL UG 1000 D ..
- 1 ks kombinovaný rozdělovač/sběrač DN 250 .............
- 1 ks bloková úpravna doplňovací vody.........................
- plynové trubní rozvody vč. skříně s hlavním uzávěrem .
- 2 ks oběhové čerpadlo KSB Calio Eco Mode 30/60 .....
- 2 ks oběhové čerpadlo KSB Calio Eco Mode 40/60 ......
- 1 ks oběhové čerpadlo KSB Calio Eco Mode 50/60 ......
- 1 ks oběhové čerpadlo KSB Calio Eco Mode 65/60 ......
- 1 ks zásobníkový ohřívač TUV Dražíce OKC 750 NRT
- trubní rozvody vody.......................................................
- Ventilátor axiální HCFB/4 - 250 H...........................

1 705 414,-Kč 
.. 83 351,-Kč 
...85 962,- Kč 

148 949,- Kč 
37 662,- Kč
44 844,- Kč
45 238,-Kč 
55 626,- Kč

.. 85 791,-Kč 
1 273 661,-Kč 
.. 11 876,-Kč 
.. 366 171,-KčRozvaděč MaR vč. kabelových rozvodů 

MaR čidla: 2x snímač teploty venkovní, 8x snímač teploty jímkový, lx snímač tlaku, lx 
plovákový snímač, lx detektor úniku plynu, lx detektor koncentrace CO 
Expanzní automat......................................................................

26 671,-Kč 
+ 9 544,- Kč

Nový technický popis inv.č. M-13971

Inv. číslo: M-13971
Identifikace stavby: 7835/18/N
Název: Areál Pisárky - technologie centrální kotelny
Nová pořizovací cena: 4 267 876,- Kč
Technický popis:
- 1 ks plynový kondenzační kotel HOVAL UG 1000 D ..
- 1 ks kombinovaný rozdělovač/sběrač DN 250 .............
- 1 ks bloková úpravna doplňovací vody..........................
- plynové trubní rozvody vč. skříně s hlavním uzávěrem .
- 2 ks oběhové čerpadlo KSB Calio Eco Mode 30/60 ......
- 2 ks oběhové čerpadlo KSB Calio Eco Mode 40/60 ......
- 1 ks oběhové čerpadlo KSB Calio Eco Mode 50/60 ......
- 1 ks oběhové čerpadlo KSB Calio Eco Mode 65/60 ......
- 1 ks zásobníkový ohřívač TUV Dražíce OKC 750 NRT
- trubní rozvody vody.......................................................
- Ventilátor axiální HCFB/4 - 250 H...............................

1 705 414,-Kč 
.. 83 351,-Kč 
...85 962,-Kč 

148 949,- Kč 
37 662,- Kč
44 844,- Kč
45 238,-Kč 
55 626,- Kč

.. 85 791,-Kč 
1 273 661,- Kč 
.. 11 876,-Kč 
.. 366 171,-KčRozvaděč MaR vč. kabelových rozvodů 

MaR čidla: 2x snímač teploty venkovní, 8x snímač teploty jímkový, lx snímač tlaku, lx 
plovákový snímač, lx detektor úniku plynu, lx detektor koncentrace CO 
Expanzní automat..................................................................................

26 671,-Kč 
296 660,- Kč

Název stavby: “ Brno, Gorkého I, Arne Nováka — rekonstrukce kanalizace 
a vodovodu (Gorkého I: úsek Veveří-Úvoz, Arne Nováka: celá ulice)”
Číslo stavby: 132460
ORG: 2863

vkládá se:

Inv, číslo: M-00689 
Identifikace stavby: 7206/14/N
Stavební povolení: MMB/0228990/2017 ze dne 5.6.2017 (právní moc 18.7.2017) 
Kolaudační souhlas: MMB/0156840/2020 ze dne 17.2.2020 
Název: VŘ Brno - Pisárky

7



Navýšení pořizovací ceny o: 10 135 857,- Kč 
Technicky popis:
Ulice:
Gorkého
Gorkého
Gorkého
Arne Nováka
Jaselská
Obilní trh
Obilní trh
Jiráskova
Čápkova

DN 300 
DN 150 
DN 100 
DN 100 
DN 300 
DN 150 
DN 200 
DN 300 
DN 100

tvárná litina s cementovou výstelkou 
tvárná litina s cementovou výstelkou 
tvárná litina s cementovou výstelkou 
tvárná litina s cementovou výstelkou 
tvárná litina s cementovou výstelkou 
tvárná litina s cementovou výstelkou 
tvárná litina s cementovou výstelkou 
tvárná litina s cementovou výstelkou 
tvárná litina s cementovou výstelkou

dl. 157,17 m 
dl. 239,12 m 
dl. 155,39 m 
dl. 124,94 m 
dl. 8,91 m 
dl. 15,27 m 
dl. 6,94 m 
dl. 2,51 m 
dl. 17,82 m

napojení: na vodovodní řad pro veřejnou potřebu DN 150 ve vlastnictví statutárního 
města Brna v pozemku p. č. 389 k.ú. Veveří, na vodovodní řad DN 100 ve vlastnictví 
statutárního města Brna v pozemku p.č. 72 k.ú. Veveří, na vodovodní řad DN 200 
ve vlastnictví statutárního města Brna v pozemku p.č. 92 k.ú Veveří, na vodovodní řad 

DN 150 ve vlastnictví statutárního města Brna v pozemku 280/1 k.ú. Veveří 
umístění: pozemky p. č. 389, 420, 92, 72, 280/1, 503 k.ú. Veveří

částečně se vyjímá:

Inv.číslo: M-05930
Název: VŘr. 1927-různé
Snížení pořizovací ceny o: 53 415,- Kč
Popis: zmšen vodovodní řad
- ul. Gorkého, DN 100, šedá litina, dl. 257 m

Inv.číslo: M-05921 
Název: VŘr. 1900-1918 - různé 
Snížení pořizovací ceny o: 35 624,- Kč 
Popis: zrušen vodovodní řad
- ul. Gorkého, DN 350, šedá litin, dl. 132 m
- ul. Jiráskova, DN 300, šedá litin, dl. 7 m
- ul. Obilní Trh, DN 150, šedá litina, dl. 15 m

Inv.číslo: M- 05920 
Název: VŘr. 1872-1899 
Snížení pořizovací ceny o: 136 798,- Kč 
Popis: zrušen vodovodní řad
- ul. Obilní trh, DN 200, šedá litina, dl. 23 m
- ul. Ame Nováka, DN 80, šedá litina, dl. 103 m
- ul. Ame Nováka, DN 80, šedá litina, dl. 19 m

Inv.číslo: M-00689 
Název: VŘ Bmo - Pisárky 
Snížení pořizovací ceny o: 425 632,- Kč 
Popis: zrušen vodovodní řad
- ul. Čápkova, DN 100, šedá litina, dl. 16 m
- ul. Jaselská, DN 300, šedá litina, dl. 10 m

Inv.číslo: M-05923
Název: VŘ r. 1920 - různé
Snížení pořizovací ceny o: 119 320,- Kč
Popis: zrušen vodovodní řad
- ul. Gorkého, DN 150, šedá litina, dl. 290 m

8



9. Název stavby; Brno, Bayerova II - rekonstrukce vodovodu
Číslo stavby: 132506
ORG: 2794

Vkládá se:
Inv. číslo: M-07027
Název: VŘ Kr. Pole - sídliště
Navýšení pořizovací ceny o: 700 806,- Kč
Technicky popis: navýšení ceny již dříve pronajatého majetku o zřízení služebnosti, inženýrskou 
činnost

10. Název stavby: Brno, Valchařská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu
Číslo stavby: 132520
ORG; 2786

Vkládá se:
Inv. číslo: M-07159
Název: VŘ Brno - Lesnická
Navýšení pořizovací ceny o: 42 916,- Kč
Technický popis: navýšení ceny již dříve pronajatého majetku o zřízení služebnosti, kolkové známky, 
inženýrskou činnost

11. Název stavby: Brno, Koliště I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu
Číslo stavby: 132416
ORG 2889

Vkládá se:
Inv. číslo:v M-00689
Název: VŘ Brno - Pisárky
Navýšení pořizovací ceny o: 247 676,- Kč
Technický popis: navýšení ceny již dříve pronajatého majetku o kolkové známky, zřízení 
služebnosti, realizaci překládky sítě elektronických komunikací, inženýrskou činnost

12. Název stavby: Brno, Poděbradova II - rekonstrukce kanalizace a vodovodu
Číslo stavby: 132437

ORG 2812

Vkládá se:
Inv. číslo: M-07027 
Název: VŘ Kr. Pole - sídliště 
Navýšení pořizovací ceny o: 512,- Kč
Technický popis: navýšení ceny již dříve pronajatého majetku o kolkové známky, inženýrskou 
činnost

ORG 132437

Vkládá se:
Inv. číslo i M-07027 
Název: VŘ Kr. Pole - sídliště 
Navýšení pořizovací ceny o: 512,-Kč
Technický popis: navýšení ceny již dříve pronajatého majetku o kolkové známky, inženýrskou 
činnost

9



13. Název stavby: Brno, Světlá, Dolnopolní I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu
Číslo stavby: 132342
ORG 132342

Přírůstek:
Inv. číslo M-07159 
Název: VR Bmo - Lesnická 
Navýšení pořizovací ceny o: 1 024,- Kč
Technicky popis: navýšení ceny již dříve pronajatého majetku o kolkové známky, inženýrskou 
činnost

14. Změna názvu:

Inv. číslo: M-18600
Původní název: Měření S - MM III -3.10.2 RŠ Kubelíkova 

Novy název: Měřící stanice Sebalog

Inv. číslo: M-18250
Původní název: Měření+GSM - MM IV - 4.1.1 RŠ Kuřím J.Popka 
Novy název: Měřící stanice Sebalog

Celková pořizovací cena pronajímaného majetku: 95.986.352,- Kě
(slovy: devadesátpětmiliónůdevětsetosmdesátšesttisíctřistapadesátdvakoruněeských)

Celková pořizovací cena vyjímaného majetku: 9.902.630,- Kč 

(slovy: devětmiliónůdevětsetdvatisícšestsettřicetkoruněeských)

Za dodatek celkem: 86.083.722,- Kě
(slovy: osmdesátšestmiliónůosmdesáttřitisícsedmsetdvacetdvakoruněeských)

II.

V důsledku změn v soupisu pronajatého majetku uvedeného v příloze 4.2./A smlouvy 

„Dlouhodobý hmotný majetek44 nedochází ke změně nájemného ve smyslu přílohy č. 4.5 
smlouvy.

Ostatní ujednání Nájemní a provozní smlouvy č. 57992001 ze dne 9. 8. 1999, ve znění 
dodatků, zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž tři obdrží „Město44 a tři
„BVK“.

Dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní stranou.

Tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv).

10



1

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv
Město.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1224 je projevem jejich svobodné vůle což
stvrzují svými podpisy.

Doložka

dle § 41 zákona ě. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Uzavíráním a podepisováním dodatků k Nájemní a provozní smlouvě mezi statutárním
mestem Brnem a společností Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., kterými budou společnosti
Brnenske vodárny a kanalizace, a.s. pronajaty vodovody a kanalizace, a to za podmínek

í fnesením R4/062 RMB dne 20.05.2004, byl Radou města Brna na schůzi
c. R7/018, bod č. 76 dne 21.04.2015 pověřen vedoucí Odboru investičního Magistrátu města

V Brně dne V Brně dne - 5 *02- 2l)21

Ing. Tomáš Pivec
vedoucí Odboru investičního

Magistrátu města Brna Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

11


